



مجید جلالی: دیدار با ذوب آهن بازی کلیدی و حساسی است

حس خیلی خوبی دارم

که به لیگ برگشتم

پاسخ معاون باشگاه استقلال درباره شایعه قهر دیاباته

قیم: قهری در کار نیست

پول شیخ در دبی آماده است

گوچی با وجود درخشش در زوله به ترکیب اصلی نمی‌رسد

بهترین گلزن تیم اما نیمکت نشین!

پای مدیران پرسپولیس در کفش قبلی‌ها؛ مشکلات مربوط به ما نیست!

## از ابتدا هم قرار نبود AFC پول بودیمیرا بدهد

بودیمیرا بپردازند و در این مدت تنها به کشتن زمان و سرگرم کردن هواداران شان مشغول بودند. آن طور که از باشگاه پرسپولیس شنیده می‌شود، کنفدراسیون فوتبال آسیا تنها در شرایطی قبول می‌کند بدهی باشگاه‌ها را از درآمدشان بپردازد که پرونده در کمیته انضباطی خودش در جریان باشد و حاضر نیست درخصوص احکامی که از فیفا یا دیوان عدالت ورزش می‌آید، دست به چنین اقدامی بزند. آنها حتی این را هم می‌دانستند که فیفا در مسائل مالی کنفدراسیون‌ها دخالتی نمی‌کند و به همین دلیل نمی‌توانند به این موضوع امیدوار باشند که فدراسیون جهانی فوتبال با نام‌نگاری خود، کنفدراسیون فوتبال آسیا را مجاب به پرداخت این مبلغ از مطالبات پرسپولیس کند. حالا در فاصله ۲ روز مانده به پرداخت این پول از باشگاه پرسپولیس خبر می‌رسد که راهی برای پرداخت این پول از مطالبات آسیایی سرخ‌ها وجود ندارد و آنها باید به دنبال راه‌حل دیگری باشند.

### نفوذ صدی، امید جدید پرسپولیس‌ها

جعفر سمیعی در طول یک‌ماه گذشته جلسات زیادی را با اسپانسرهای مختلفی برگزار کرد تا شاید بتواند با جذب حامیان جدید مالی، مشکلاتی مالی را مرتفع کرده و خطرانی را که از بابت شکایت‌های خارجی متوجه این باشگاه است ختم به‌خیر کند، اما ظاهراً هیچ کدام از این جلسات موثر واقع نشده و

مدیرعامل باشگاه به غیر از پولی که از همراه اول آن هم به‌صورت قرضی و پیش از فینال لیگ قهرمانان آسیا دریافت کرد، موفق به تزریق پول به خزانه باشگاه نشده است. اما تغییرات جدیدی که در هیات‌مدیره سرخ‌ها ایجاد شده تا حدودی روزه‌های امید را برای مدیران باشگاه باز کرده است و آنها تلاش می‌کنند با استفاده از مجید صدی که فرد با نفوذی در کشور است و با شرکت‌های کوچک و بزرگ زیادی در ارتباط است، مبلغ بدهی بودیمیرا را تهیه و به حساب این بازیکن واریز و پرونده خطرناک دیگری را در فیفا مخومه کنند. البته حتی در صورتی که صدی قصد داشته باشد این پول را از طریق منابع خودش به باشگاه تزریق کند، قطعاً نمی‌توان امیدوار بود که مبلغ حدود ۵۰۰ هزار یورویی در این روز مهیا و به حساب بودیمیرا واریز شود، اما آنها می‌توانند این امید را داشته باشند که تا پیش از شروع فصل نقل‌وانتقالات این کار مهم انجام شود و در صورت بسته شدن پنجره‌های نقل‌وانتقالاتی‌شان، بار دیگر شاهد باز شدن آن و آغاز پروسه جذب بازیکن باشند.

### سمیعی هم در مسیر قبلی‌ها

روزی که جعفر سمیعی به باشگاه پرسپولیس پا گذاشت، این باشگاه با انواع و اقسام به‌هم‌ریختگی‌ها و مشکلات ریز و درشت مواجه بود و همین امروز هم هیچ‌کس این مشکلات را کتمان

مجید جلالی در گفت‌وگو با «فرهنگستان»: دیدار با ذوب آهن بازی کلیدی و حساسی است

## حس خیلی خوبی دارم که به لیگ برگشتم

هواداران نساجی صبور باشند، شاگردانم زمان می‌خواهند

اثرات این یک‌هفته کارمان را در بازی خواهیم دید و امیدوارم موفق باشیم.

شما سال گذشته تیم‌تان را از سقوط نجات دادید و چند بازی آخر تیم‌شان نمایش خیلی خوبی داشت، فکر می‌کنید بانساجی در هفته‌های پایانی دور رفت بتوانید نمایش سال گذشته را تکرار کنید؟

همه سعی ما این است که تیم هرچه زودتر بتواند تغییر ذائقه دهد و از این وضعیتی که الان در جدول دارد خلاص شود. برای این کار تمام توان ما را به کار می‌گیریم و امیدوارم هرچه زودتر این امر محقق شود.

### نتیجه تمرین بازیکنان امید چه شد؟ منتظر جوانگرایی مجید جلالی باشیم؟

۶ بازیکن امید به تمرینات ما آمدند و بازی وسط کارشان را دیدم و گفتم که اسم دونفرشان را این هفته به لیست اضافه کنند و یکی از آنها را هم نگه داشته تا کارش را بیشتر ببینم و به‌طور حتم بازیکنان دیگری هم از زده سنی پایه تیم نساجی به ما اضافه خواهند شد.

نمی‌کند اما همان روزها که بحث انتخاب مدیرعامل باشگاه پرسپولیس مطرح بود، رسانه‌ها از اتفاقاتی که در این باشگاه می‌گذرد و پیش‌خور شدن تمامی منابع مالی سرخ‌ها خبر داده بودند. این به آن معناست که جعفر سمیعی و معاونش در شرایطی پای به باشگاه پرسپولیس گذاشتند که هم از خالی بودن خزانه باشگاه خبر داشتند و هم این را می‌دانستند که پول کارگزار پیش‌خور شده و در جریان بدهی‌های باشگاه به بودیمیرا، کالدرون، دستیارانش و... نیز بودند و با علم به این مشکلات پذیرفتند که سکان هدایت باشگاه را در اختیار بگیرند. اما حالا صحبت‌هایی مطرح است که پیش از این توسط انصاری فرد و رسول پناه هم شنیده شده بود و آن هم این است که این بدهی‌ها مربوط به گذشته است و ربطی به دوران مدیریت آنها در پرسپولیس ندارد. شاید این موضوع برای هواداران و تمامی اهالی فوتبال نخنما شده باشد و فردی که قبول مسئولیت می‌کند و پای به عرصه مدیریت می‌آید باشگاه استقلال و پرسپولیس می‌گذارد، باید بداند سوار بر قطاری شده که راه دوری را طی کرده و راه‌های دورتری را نیز پیش‌رو دارد و او موظف است درطول زمانی که سوار بر این قطار است، آن را روی ریل موفقیت نگه دارد.

### آقای شکوری! ممنون از اطلاع‌رسانی

ابراهیم شکوری که با کلی حمایت و انرژی پای به عرصه مدیریت

باشگاه پرسپولیس گذاشت، شاید حالا به حرفی که علی پروین در جلسه خصوصی‌اش پیش از حضور او در باشگاه پرسپولیس زده بود، رسیده باشد. همان موقع نوشتیم که پروین به شکوری گفته که وقتی پول نیست و پشتوانه‌ای هم ندارد که او را در این باشگاه ساپورت کند، با چه هدفی پا به این باشگاه می‌گذارد. اما همین گزارش «فرهنگستان» قائم‌مقام باشگاه پرسپولیس را برآشت که چرا باید این حرف‌ها در شروع کار مدیریتی‌اش مطرح شود. در زمانی که تیم هم به یک مدافع نیاز داشت باشگاه در جذب مدافع ناگام ماند و فعلاً هم خبری از پرداختی جدید به اعضای طلبکار تیم نیست. دبروز هم شکوری حامل یک خبر بد برای هواداران پرسپولیس بود و اعلام کرد هواداران باید منتظر بسته شدن پنجره‌های نقل‌وانتقالاتی باشگاه تا شنبه باشند! ظاهراً مدیران پرسپولیس فراموش کرده‌اند با چه هدفی پا به این باشگاه گذاشته‌اند و چه وظایفی بر دوش دارند. شکوری که از مدیران تحصیلکرده فوتبالی به‌شمار می‌رود هم تنها به‌سمت سخنگویی‌اش استناد کرده و موضوع محرومیت نقل‌وانتقالاتی را زودتر اطلاع‌رسانی کرده است. شاید سخت‌ترین کار برای هواداران پرسپولیس در این لحظات این باشد که چه پاسخی باید به این اطلاع‌رسانی قائم‌مقام باشگاه بدهند. شاید او انتظار دارد که حالا همه برای او دست بزنند و بگویند آقای شکوری! ممنون از اطلاع‌رسانی.

پاسخ معاون باشگاه استقلال به «فرهنگستان» درباره شایعه قهر دیاباته

## قیم: قهری در کار نیست پول شیخ در دبی آماده است

تیم فوتبال استقلال در غیاب دو بازیکن مطرح خود یعنی محمدحسین مرادمند و شیخ دیاباته که اعلام شده به تازگی به جمع مصدومان این تیم اضافه شدند برای انجام دیدار هفته سیزدهم خودمقابل نفت مسجدسلیمان عصر روز گذشته راهی این شهر شد. این درحالی است که درخصوص غیبت دیاباته و عدم همراهی وی با استقلالی‌ها در سفر به مسجدسلیمان در فضای مجازی شایعه شده که به‌خاطر مشکلات مالی و عدم توجه باشگاه به تعهدات مالی نسبت به وی و آنچه در قرارداد آمده است ابتدا این موضوع را با مطرومی و سپس با محمود فکری در میان گذاشته و در نهایت به حالت قهر اردوی استقلال را ترک کرده است. کاظم قیم، معاون بین‌الملل باشگاه استقلال درخصوص این شایعه به «فرهنگستان» گفت: «بعید است چنین خبری صحت داشته باشد چرا که پول دیاباته در دبی آماده است و به‌محض اینکه مشکل حسابش را حل کند برای او واریز خواهد شد. بنابراین این خبر درست نیست. در ضمن دیاباته هیچ‌وقت درباره پول حرف نمی‌زند و این کار را مدیر برنامه‌های وی انجام می‌دهد که او هم هیچ صحبتی به تازگی در این زمینه نداشته است. این درحالی است که ما خودمان مدام فشار می‌آوریم که مشکل حساب بانکی‌اش را زودتر حل کند تا بتوانیم پولش را واریز کنیم.»

# بدرود مهرداد

# داغ ۲۵

همه چیز از قرعه‌کشی مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱

## احتمال بالای یک دربی آسیایی

تقابل‌های ویژه؛ قرمزها و شجاع، آبی‌ها و کریمی، احتمالاً نکووزاوی

هاشمی مقدم: رقبا باید نگران هم‌گروهی با تیم‌های ایرانی باشند نه ما

## شاید گروهی مشکل باشد

## اما گروه مرگ نداریم

